
II/416 ŽATČANY PRŮTAH 

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VYSVĚTLENÍ  ZADÁVACÍ DOKU MENTACE Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

II/416 ŽATČANY PRŮTAH 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

Zadavatel informuje, že ve výše uvedené podlimitní veřejné zakázce dne 25. 07. 2024 dodavatel 

požádal, v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, o vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

dotaz č. 1 

Chtěli bychom se dotázat, z jakého důvodu je položka pro výztužná aramidová vlákna zadána 

samostatně a ne jako součást směsi pro obrusnou a ložnou vrstvu? 

 

odpověď č. 1 

Samostatná položka pro aramidová vlákna byla zavedena, protože ACO je vykázán v m2 a aramidová 

vlákna jsou uvažována jako 1 sáček na 1 t asfaltové směsi a bylo by obtížné to do sebe započítat v rámci 

1 položky. Nejedná se o první zakázku, u které byl zvolen tento postup. 

 

 

dotaz č. 2 

Je více způsobů dávkování vláken a zadání počtem sáčků, bez bližší specifikace (objem sáčku), není 

zcela kontrolovatelné. 

 

odpověď č. 2 

Hmotnost 1 sáčku aramidových vláken je 0,5 kg. 

 

 

 

 

V Brně, dne 26.07.2024 

 

 

                       Mgr. Martina Křivánková 
          vedoucí právního oddělení  

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2024-07-26T10:31:17+0200




